к приказу комитета по образованию 
администрации Ульчского муниципального района

                                                                                                                                           от _________г.  № _____-ах
Итоговый протокол по  физической культуре 
(мальчики)
	Класс
	Ф.И.О. ученика
	Образовательное учреждение
	Количество баллов
	 (
х100%
)Процент выполнения 
сумма полученных баллов
максимальное возможное 
	
Статус (победитель, призер, участник)


	
	
	
	1 тур

	2 тур
	Сумма 
	
	

	8
	Липчук Дмитрий Сергеевич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	20
	45
	65
	70
	призер

	8
	Метелев Савелий Игоревич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	23
	49
	72
	78
	победитель

	9
	Попов Антон Александрович
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	20
	49
	69
	77
	победитель

	10
	Обуховский Арсений Владимирович
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	21
	43
	64
	72
	победитель

	9
	Шутанов Ярослав Сергеевич
	МБОУ СОШ п. Циммермановка
	16
	34
	50
	55
	призер


Председатель жюри: Абрамова Т. В.
 Секретарь: Розвезева Н. Л.
